
Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

1. 

 
Zpráva o výsledcích výb ěrového procesu GP pr ůběžné výzvy č. 52 

(stav k datu zasedání 1. výb ěrové komise dne 15. 2. 2010)  

 
I. Identifikace globálního grantu 

Číslo prioritní osy  4.1 

Název prioritní osy Adaptabilita 

Číslo oblasti podpory 4.1.1 

Název oblasti podpory Adaptabilita 

Registra ční číslo globálního 
grantu CZ.1.04/1.1.06 

Název globálního grantu Zvýšení adaptability zaměstnanců podniků v profesních 
oborových a odvětvových sdruženích 

Číslo výzvy 52 

 
II. Obecné informace o výzvě 

Vyhlašovatel Řídící orgán, Ministerstvo práce a sociálních věcí, odbor 
řízení pomoci z ESF 

Datum vyhlášení výzvy 16.10.2009 

Způsob uve řejnění výzvy  www.esfcr.cz 

Datum ukon čení příjmu žádostí 15.03.2010 

Celková alokace výzvy (K č) 700 000 000 

Celkový po čet přijatých žádostí  23 

Celkový objem požadovaných 
prost ředků (Kč) 450 548 029,04 

 
 
III. Stav administrace projektových žádostí ke  dni 15. 2. 2010 (tj. termín 1. zasedání VK v 
rámci výzvy č. 52) 
Zaregistrováno 
 

23 

Dosud nehodnoceno 8  

Žádost stažena žadatelem  1 

Formální hodnocení a hodnocení p řijatelnosti  
V procesu FH a 

HP 
Splnilo požadavky 

FH a HP 
Vyřazených 

Žádostí  Výsledky FH a HP 

5 8 1 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

2. 

Věcné hodnocení  

Způsob v ěcného hodnocení Hodnotí 3 externí hodnotitelé a hodnotící komise  
Celkový po čet hodnotitel ů pro 
výzvu 29 

V procesu VH Prošlo VH Neprošlo VH 
Výsledky v ěcného hodnocení  

5 2 1 
 
IV. Zasedání výběrové komise 
Datum zasedání  15. 2. 2010 

Místo zasedání MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

 Počet v Kč 

Počet projednávaných žádostí 2 98 837 621,40 

Počet doporu čených žádostí 1 49 851 152,40  

Počet nedoporu čených žádostí 1 48 986 469,00  
 
V. Seznam vybraných projektů – 1. zasedání VK (tj. 15. 2. 2010) 

Věcné hodnocení – 
počet bod ů Registra ční 

Číslo Žadatel Název návrhu projektu Požadovaná výše 
podpory (K č) 

Celkem 
z toho 

obecná 
kritéria 

Schválená 
podpora (K č) 

CZ.1.04/1.1.06/52.000
02 

Vzděláváním 
ke 
konkurence 
schopnosti 
chemického 
průmyslu v 
ČR 

Svaz chemického 
průmyslu České 
republiky 

49 851 152, 40 79,287 79,287 
49 851 152, 

40 

 
VI. Vybrané projekty  (kumulativní údaj, tj. počet projektů a výše podpory vztahující se k 
projektům, které byly vybrány v rámci všech dosud konaných výběrových komisí VK) 

Počet vybraných projekt ů 1 
Celková maximální výše 

podpory 49 851 152,40  Kč 
Počet projekt ů v zásobníku 

projekt ů 0 

Zbývající prost ředky 650 148 847,60 Kč 

 
VII. Informace o další výzvě 

Termín vyhlášení Zatím není plánována 

 
 
 
 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

3. 

VIII. Zásobník projektů 
Věcné hodnocení – 

počet bod ů Registra ční 
Číslo 

Název návrhu 
projektu Žadatel 

Požadova
ná výše 
podpory 

(Kč) celkem  
z toho 
obecná 
kritéria 

Schválená 
podpora (K č) 

- - - - - - - 

 
IX. Předložené projekty 
 
Tab. 1: Seznam projekt ů, které prošly v ěcným hodnocením 
 

VH  

Registra ční číslo Žadatel Název FH HP 
celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

VH VK 

1 CZ.1.04/1.1.06/52.00001 

Komplexní vzdělávání 
měkkých a obecných 
IT 
dovedností 
pracovníků IT firem 

Zaměstnavatelský svaz IT průmyslu A A 67,923 67,923 A N 

2 CZ.1.04/1.1.06/52.00002 

Vzděláváním ke 
konkurenceschopnost
i 
chemického průmyslu 
v ČR 

Svaz chemického průmyslu České 
republiky 

A A 79,287 79,287 A A 

 
Tab. 2: Seznam projekt ů, které neprošly v ěcným hodnocením 

VH  

Registra ční číslo Žadatel 
 

Název 
 

FH HP 
celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

VH VK 

1 CZ.1.04/1.1.06/52.00005 
Společná vize: 
Bezpečnost práce 
na staveništi 

SPOLEČNÁ VIZE: BEZPEČNOST NA 
STAVENIŠTI, 
o. s. 

A A 58,562 58,562 N - 

 
Tab. 3:  Seznam projekt ů v procesu v ěcného hodnocení 

VH 
 

Registra ční číslo Žadatel 
 

 
Název FH HP 

Celkem  
t toho 

obecná 
kritéria  

VH VK 

1 CZ.1.04/1.1.06/52.00006 

EVROPSKÁ KVALIFIKACE 
VE SVAŘOVÁNÍ, 
ZÁRUKA 
KONKURENCESCHOPNOST
I 

"Asociace montážních firem 
technických zařízení" 

A A - - - - 

2 CZ.1.04/1.1.06/52.00007 

Investice do podpory 
opavského regionu aneb 
vzdělávání zaměstnanců 
členů Okresní 
hospodářské komory Opava 

Okresní hospodářská komora 
Opava 

A A - - - - 

3 CZ.1.04/1.1.06/52.00008 

Posílení adaptability 
zaměstnanců členů České 
logistické asociace na měnící 
se podmínky 
logistického trhu 

Česká logistická asociace o.s. A A - - - - 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

4. 

4 CZ.1.04/1.1.06/52.00011 

QZ-EduTex, zvýšení 
konkurenceschopnosti 
českého textilního, oděvního a 
kožedělného 
průmyslu vzděláváním expertů 
s novými 
znalostmi umožňující 
netradiční přístupy v řešení 
firemních problémů z oblasti 
marketingu, 
designu a technologií 

Asociace textilního-oděvního-
kožedělného 
průmyslu 

A A - - - - 

5 CZ.1.04/1.1.06/52.00014 
Vzdělávací akademie 
Asociace hotelů a 
restaurací ČR 

Asociace hotelů a restaurací 
České republiky o.s. A A - - - - 

 
Tab. 4: Seznam projekt ů, které neprošly FH a HP  

VH  

Registra ční číslo Žadatel Název FH HP  z toho 
obecná 
kritéria 

VH VK 

1 CZ.1.04/1.1.06/52.00003 
Vzdělávání 
autorizovaných osob 
EIA/SEA 

ČESKÉ EKOLOGICKÉ 
MANAŽERSKÉ CENTRUM 

A N - - - - 

 
Tab. 5: Seznam stažených žadatelem 

 Registra ční číslo Žadatel Název Důvod 

1 CZ.1.04/1.1.06/52.00004 

AutoAcademy pro 
zaměstnance podniků 
sdružených v 
Moravskoslezském 
automobilovém 
klastru 

Moravskoslezský automobilový klastr, 
o.s. 

Žadatel odstoupil  

 
Tab. 6: Seznam projekt ů v procesu FH a HP  

VH  

Registra ční číslo Žadatel Název FH HP 
celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

VH VK 

1 CZ.1.04/1.1.06/52.00009 

Budujeme naši 
budoucnost 
zvyšováním 
adaptability 
zaměstnanců členů 
Stavebního 
klastru Ostrava, o. s. 

Stavební klastr Ostrava, o.s. - - - - - - 

2 CZ.1.04/1.1.06/52.00010 

Vzdělávání 
zaměstnanců členů 
Asociace 
technických 
bezpečnostních služeb 
Grémium 
Alarm, o.s. 

Asociace technických bezpečnostních 
služeb 
Grémium Alarm, o.s. 

- - - - - - 

3 CZ.1.04/1.1.06/52.00012 

Vzdělávání 
zaměstnanců členů 
ČAOH - cesta k 
adaptabilitě 
zaměstnanců a 
konkurenceschopnosti 
jejich zaměstnavatelů 

Česká asociace odpadového 
hospodářství 

- - - - - - 

4 CZ.1.04/1.1.06/52.00013 

Zvyšování potenciálu 
zaměstnanců členů 
Komory podniků 
komerční bezpečnosti 
ČR 

Komora podniků komerční bezpečnosti 
ČR 

- - - - - - 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

5. 

5 CZ.1.04/1.1.06/52.00015 

Zvýšení adaptability 
zaměstnanců členů 
Asociace 
autorizovaných 
prodejců Citröen o.s. 
jejich 
vzděláváním navzdory 
hospodářské krize 

ASOCIACE AUTORIZOVANÝCH 
PRODEJCŮ 
CITROËN o.s. 

- - - - - - 

6 CZ.1.04/1.1.06/52.00016 

Nejsme horší, buďme 
lepší! - zvyšování 
znalostí 
a dovedností 
zaměstnanců 
nezávislých 
petrolejářských 
společností 

"Společenství čerpacích stanic ČR, 
o.s." - - - - - - 

7 CZ.1.04/1.1.06/52.00017 

Posílení adaptability 
zaměstnanců členů 
Svazu 
chovatelů prasat v 
Čechách a na Moravě 
na 
měnící se podmínky 
zemědělského trhu 

SVAZ CHOVATELŮ PRASAT V 
ČECHÁCH A NA 
MORAVĚ 

- - - - - - 

8 CZ.1.04/1.1.06/52.00018 

Odborná a 
manažerská příprava 
zaměstnanců 
podniků sdružených v 
České betonářské 
společnosti 

Česká betonářská společnost ČSSI - - - - - - 

9 CZ.1.04/1.1.06/52.00019 Vzděláváním k 
prosperitě 

Krajská hospodářská komora Střední 
Čechy 

- - - - - - 

10 CZ.1.04/1.1.06/52.00020 Kvalifikovaní 
zaměstnanci 

"Hospodářská komora okresu Přerov" - - - - - - 

11 CZ.1.04/1.1.06/52.00021 

Vzděláváním ke 
zvýšení adaptability 
zaměstnanců v 
oborech cereální 
vertikály 

Svaz průmyslových mlýnů České 
republiky 

- - - - - - 

12 CZ.1.04/1.1.06/52.00022 

Podpora rozvoje 
exportu ve 
zpracovatelském 
průmyslu 

Asociace malých a středních podniků a 
živnostníků ČR 

- - - - - - 

13 CZ.1.04/1.1.06/52.00023 

EKOnomické a IT 
minimum v praxi v 
odvětví 
stavebním 

Okresní hospodářská komora Teplice - - - - - - 

 
 
 


